tIMËIHA

TERMO DE CIÊNCIA E NOTITICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂTVI¡.NA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: TROGON COMERCIO DE INFORMÁTICA EIRELI -
EPP

CONTRATOz 1312022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MTCROCOMPUTADORES

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes clo seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos

os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o
caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, cle que todos os despachos e

decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da

Lei Complementar Estadual n" 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a
partir de então, a contagem dos prazos processuais.

fr¡rMAeÅ t*uiltünPru üE

Limeira, 10 de agosto de2022

Contrøtante:

SID P

MUNICIPAL DE
LIMEIRA/SP

S*nrno

TROGON COMÉRCIO DE
INFORMÁTICA EIRELI - EPP

MARIANA DIAS TRAMA
REPRESENTANTE LEGAL

MÀRIANA OIÀS TRAMA

Contrqtøda:
,q

cPt:
2r 528214838 tót08t2ö22

FÂ;LÁC.[û TåTTl[fi]: Ëun P*dr* Z*úr,**¿. ¡r'ir] - *i¿r,rirnr l{nl,n }lália | {lf'F: 1ã4fi4.S5ü | Lirn*ir*"SP I 1* 34fl4,7,CIil i 1 34ü4.Ï5il?

*Â9dåBÅ MUÞ¡$lråL nF

LITfrËIHå

TERMO DE DESIGNAÇAO DE GESTOR DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂVTAN¿, MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: TROGON COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI.
EPP

CONTRATO: 1312022

OBJETO: AQUISIçAO DE MICROCOMPUTADORES

GESTOR: ADRIANO ROBERTO DA SILVA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido Termo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até

julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 10 de agosto de2022

Contratante: Contrøtada:

MARIANA OIAS TRAMA

,,,rt

(PF
2t 5282r4838

DAlA
10t0a12022

$*ereo

SID ASCOTTO TROGON ODE
SID INFORMÁTICA EIRELI - EPP

AL DE MARIANA DIAS TRAMA
REPRESENTANTE LEGALLIMEIRA/SP

Gestor:

BERTO DA SILVA
TA DE COMUNICAÇÃO

pA:LÁ0tÐ TåTTJfßl: fiu;r P*rlru ïa*æria, n{} ?-l} " JåsJ¡m llnvra Tlália | üfir: 134#4-å5{] | {-im*irn"Sfl I 1ç Í4fi4,T5tll i 1È 34il{.T5üil